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ÖVERBLICK

Historisk 900 år gammal finca mellan Llucmajor och Es
Trenc, på 26 ha. 11 sviter, två uthus, medelhavsträdgård,
pool, exklusiva tjänster. Fullständig avskildhet, 20
minuter från flygplatsen. Lyx, natur och äkthet.

Exklusiv historisk fastighet i hjärtat av Mallorca – En fridfull oas mellan äkthet och
prestige

Lucas Fox Mallorca har nöjet att presentera denna exceptionella historiska finca, en
sällsynt pärla inbäddad i öns orörda marker, mellan Llucmajor och den berömda Es
Trenc-stranden.

Denna unika fastighet är över 900 år gammal och ståtar med 260 000 m² privat mark
som erbjuder absolut avskildhet i hjärtat av frodig natur. En 1,5 km lång
cypresskantad stig välkomnar dig när du kommer in och omsluter dig omedelbart av
en atmosfär av lugn och exception.

Huvudbostaden på 1 500 m² har renoverats med anmärkningsvärd omsorg och
kombinerat den autentiska charmen hos mallorkinsk sten med exklusiva
ytbehandlingar. Den består av 11 rymliga sviter, alla utrustade med lyxiga badrum
och privata omklädningsrum, vissa med egen terrass.

Inuti är bostadsutrymmena – vardagsrum, matsal och kök med skafferi – utformade
för att erbjuda komfort och gemytlighet, samtidigt som de respekterar fastighetens
ursprungliga själ.

Två oberoende uthus kompletterar komplexet, perfekt för att ta emot familj, vänner
eller personal, var och en med egen ingång, ett vardagsrum, ett kök, ett sovrum med
badrum och toalett.

Utanför avslöjar den anlagda medelhavsträdgården en serie fridfulla terrasser,
förtrollande uteplatser och en diskret placerad swimmingpool, perfekt för att njuta
av solen i fullständig lugn, skyddad från nyfikna ögon.

Fastigheten kombinerar moderna bekvämligheter och autonomi: reversibel
luftkonditionering, oljebaserad centralvärme, dubbelglasfönster, egen brunn,
anslutning till elnätet och internetåtkomst.

lucasfox.se/go/mal60034

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Du är bara 20 minuter från flygplatsen, 25 minuter från Palma och 10 minuter från de
vackraste stränderna i söder.

Slutligen, utöver sina exceptionella tjänster, är denna finca ett levande vittnesbörd
om Mallorcas historia, med lämningar som går tillbaka 4 000 och 2 000 år, för en unik
fördjupning i öns förflutna.

Du kommer inte att få en annan möjlighet att besöka en så unik fastighet på
Mallorca!!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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